[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 02.10.2014г.   №1660
Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих

 предоставлению в собственность граждан бесплатно

         В соответствии с    Земельным     кодексом      Российской     Федерации, Федеральным  законом  от  25.01.2001    № 137-ФЗ      «О введении в действие Земельного      кодекса     Российской    Федерации»,  Законом Волгоградской области от 04.04.2003г. № 809–ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся  в   государственной  или   муниципальной   собственности,   в собственность   граждан   бесплатно»,     Постановлением    Правительства Волгоградской области от 12.02.2013г. № 59-п «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Калачевского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить     прилагаемый    перечень земельных участков, подлежащих бесплатному  предоставлению  в  собственность  граждан,  имеющих  право на бесплатное предоставление согласно приложению.
       2. Настоящее   постановление  подлежит  официальному  опубликованию.
      3. Контроль за исполнением настоящего     постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  администрации

Калачевского муниципального  района                     А.Н. Архангельский

Приложение

к постановлению

И.о.  Главы администрации

Калачевского муниципального района

Волгоградской области

№_______от______________2014г.

Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления в  собственность  граждан бесплатно
	N
п/п
	Адрес
    земельного
     участка
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь
земельного
 участка,
  кв. м
	Категория
 земель
	Вид
разрешенного
использования

	1
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул.Камышовс кая, 3

	34:09:020405:17
	999
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Степная, 71

	34:09:020405:14
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Степная, 73
	34:09:020405:15
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Степная, 75
	34:09:020405:16
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Степная, 77

	34:09:020405:13
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Степная, 79
	34:09:020405:12
	1000
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 26
	34:09:020405:11
	998
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 28
	34:09:020405:10
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 30

	34:09:020405:9
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 32

	34:09:020405:8
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 34

	34:09:020405:6
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 36

	34:09:020405:7
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 38
	34:09:020405:4
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Волгоградская область, Калачевский район, х.Камыши, ул. Центральная, 40
	34:09:020405:5
	996
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

И.о. Главы  администрации

Калачевского муниципального  района                     А.Н. Архангельский